TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM 2022 —-— ---------------------- ---------------

Số: ỡ? /TB-HĐTDVC2022 Tp. Hồ Chí Minh, ngày^ỉCỊhángũtnăm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập ứng viên tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

Trường Cán bộ quản lý giáo dục TP. Hồ Chí Minh

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 Trường Cán bộ quản lý giáo dục
Thành phố Hồ Chí Minh thông báo như sau:

1. Triệu tập các ứng viên có tên theo danh sách đính kèm đủ điều kiện tham
dự vòng 2, kỳ xét tuyến viên chức năm 2022.

2. ứng viên chuẩn bị các nội dung kiểm tra, sát hạch ở vòng 2, cụ thể như
sau:

2.1. Phỏng vẩn

a) Nội dung
- Kiến thức chung:

+ Bộ Luật Lao động; Luật Giáo dục; Luật Viên chức;
+ Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một

sổ điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức;
+ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức;
+ Các văn bản khác có liên quan đến vị trí tuyển dụng.
- Những hiểu biết cơ bản về Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Chí

Minh, về vị trí dự tuyển;
- Những vấn đề có liên quan đến bản thân ứng viên để đảm bảo đáp ứng các

yêu cầu của vị trí dự tuyển.
b) Hình thức phỏng vấn: Phỏng vấn trực tiếp từng ứng viên.
c) Thời gian phỏng vấn: 10-15 phút/ứng viên.
d) Điểm tối đa cho mỗi ứng viên: 50 điểm.

2.2. Thực hành
a) Hình thức kiểm tra: Thực hành
b) Nội dung kiểm tra: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của

ứng viên dự tuyến theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyến
c) Thời gian kiểm tra: 30-45 phút.
d) Thang điểm: 50 điểm.

3. Thời gian và địa điểm kiểm tra: Ngày 28/02/2023, tại Trường Cán bộ quản
lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian và địa điểm cụ thể, Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ thông báo trên
trên Lịch công tác tại cổng thông tin điện tử của Trường: http://iemh.edu.vn/ và niêm
yết công khai tại Trường./.x
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (b/c);
- HĐ tuyển dụng;
- ứng viên dụ tuyển;
- Cổng thông tin điện tử Trường;
- Dán bảng thông báo;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

Vũ Quảng
Q.HIỆU TRƯƠNG

http://iemh.edu.vn/

TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP.HCM
HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN Dự TUYẺN VÒNG 2
KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo sốfâ/TB-HĐTDVC2022 ngày 22/02/2023)

STT Họ và tên Ngày sinh
Trình độ

chuyên môn
cao nhất

Đơn vị đăng ký dự tuyển Vị trí dự tuyển Ghi chú

1 Vũ Phạm Kiều Duyên 02/01/1993 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Hành
chính, tổng hợp i

2 Nguyễn Thị Bảo Ngọc 04/01/1996 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Hành
chính, tổng hợp

í!
1

3 Nguyễn Hoàng Duy 04/7/1994 Thạc sĩ Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

4 Cù Thị Bích Hiền 26/6/2000 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

5 Luu Trịnh Xuân Hoài 29/8/1999 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

6 Trà Thị Hồng Thắm 28/12/1997 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

7 Nguyễn Tiến 1 hắng 14/4/1997 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

8 1 rân Thị Thuỷ Tiên 14/01/1997 Đại học Phòng Tổ chức - Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên Thanh
tra, pháp chế

STT Họ và tên Ngày sinh
Trình độ

chuyên môn
cao nhất

Đon vị đăng ký dự tuyển Vị trí dự tuyển Ghi chú

9 Phạm Thị Bình 15/7/1981 Đại học Phòng Kế hoạch - Tài chính Thủ quỹ

10 Phạm Thị Ngọc Giàu 22/12/1993 Đại học Phòng Kế hoạch - Tài chính Thủ quỹ

11 Dương Thị Kim Quý 19/8/1979 Đại học Phòng Kế hoạch - Tài chính Thủ quỹ

12 Nguyễn Thanh Tiền 06/11/1989 Cao đăng Phòng Kế hoạch - Tài chính Thủ quỹ
kí

13 Lưu Thị Ánh Tuyết 25/7/1984 Cao đẳng Phòng Kế hoạch - Tài chính Thủ quỹ ■ G
ô

14 Bùi Ngô Minh Dũng 22/8/1990 Thạc sĩ Phòng Ke hoạch - Tài chính Kế toán, tài chính
•Ò(
«lf

15 Trần Thị Thu Hà 01/7/1986 Đại học Phòng Kế hoạch - Tài chính Kế toán, tài chính